actum in ecclesia saneti laurentii millesimo cente

simo sexagésimo, secundo die augusti. indictione

séptima.

•

I

ueneris te inde infra octauam diem extraham et id с nem 0mnes tibi amico pro predicto idone dedimus.

tibi restaurabo infra octo dies, si non penam dupli

bona pignori intrare etc. et absque decreto et nomine

uendicionis etc. iurauit insuper memorata matildis quod

saperias debitum ut supra soluet nisi quantum re-

manseril licentia memorati creditoris aut eius nun

ca, quod si terminara ei produxerit aut términos

deineeps eodem modo tenebitur usque ad integram

consumacionem illius solucionis et quod ribaldum

ut supra extrahet ab omni dampno ut dictum est etc.

actum in ecclesia saneti laurentii millesimo cente-

sexagesimo. trigésima die iulii. indictione séptima.

( DCCGCXXV )

Otóse Giuda e sua moglie Oza, unitamente a Gu

glielmo di Oza e Richelda sua moglie vendono una

casa a Idone Pulpario e gli danno quietanza del

prezzo che ne pago.

1160, 2 agosto

Dal no/ulano del Notaio di Genova Gio. Seriba.

(G. C. M.)

Testes rogeronus de castro, rainaldus gobus. al-

bertus grilhis. wilielmus pulparius. armannns grillus.

wilielmus misetus et manentis de amore. nos oto

inda et oza iugales atqne wilielmus de oza et ri-

( DGCCCXXVI )

Bono Vassallo Bulferico contratta un mutuo da

Marchione di Caffara sotío la fideiussione di Nuve-

lono e Ribaldo del Bagno.

1160, 5 agosto

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Lambertus guercius. obertus guaracus. ingo bo-

ledus. ngolinus de uolta. rogerius de clauica. ego

bonus uassaüus bulfericus cepi mutuo a te mar-,

chione de callara libras uiginti denariorum ianuen

sium pro quibus per me uel meum nuncium dabo

tibi uel tuo nuncio de tribus quatuor in denariis

naui solimani sana eunte alexandriam et redeunte

in próxima futura estate infra mensem post quam

uenerit. si uero uendetur ipsa nauis aut iter mu-

tauerit. sana nenien te ea naui qua ipse solimanus.

ab alexandria ipsa estate uenire ineipiet et maiorem

partem reruin suarum honei'auerit. uel si non ue-

niret sana tiéntente ea qua maior pars mercatoruiu

HS
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qui cum eo iuerunt uenire incipient, quod si non a de columpnala dono bon failli filio meo emancípalo

fecero penam dupli tibi stipulanti promitto. undc

pro sorte et pena bona que habeo et habiturus suin

tibi pignoi'i subicio ut nisi ita obseruauero ex. inde

pro sorte et pena intrare possis in bonis que habeo

et habiturus sum tua auctoritate et sine decreto et

quantum hoc fuerit tibi facias estimari. et nomine

uendicionis possideas sine mea contradictione meo-

rumque heredum et omnium pro nobis, preterea

nos nuuelonus et ribaldus de balneo constituimus

nos proprios et principales debilorcs tibi memorato

marchioni de supradicto debito, ut nisi ad terminum

facta fuerit ipsa solucio. nos quisque me-

tibi faciemus ab inde usque quindecim dies,

si non penam dupli quisque pro medietate. bona pi

gnon intrare etc. et faceré estimari et nomine uen

dicionis possidere absque decreto etc. abrenunciantes

legi qua prius secundo primus debitor conuenien-

dus est. iurauit preterea memoratus debitor faceré

ipsam solucionem ut superius legitur nisi quantum

remanserit licentia ipsius créditons aut sui certi

nuncii quod si terminum aut términos ei produxerit

deinceps eo modo tenebitur quousque inde sit so

lutus, actum in ecclesia saneti laurentii. millésime

centesimo sexagésimo, tertio die augusti. indictione

séptima.

. ( DCCCCXXVII )

Prestito fatto dal mutuante di cui in precedente alto,

a Filippo De-Giusta, soltó lafideiussione diBalduino c nariorum ianuensium mutuo quas per me uel meum

De Castro. missum i^eddam tibi uel tuo misso usque biennium

aut si antea uenero usque annum unum penam du

pli bona pignori habita et habenda intrare etc. et

absque decreto et nomine uendicionis. iurauit pre

terea ila adtendere nisi quantum remanserit licentia

ipsius lamberli aut eius certi nuncii. quod si ter

minum uel términos deinceps tenebitur quousque

consumata sit ipsa solucio. millésime centesimo sexa

gésimo, quinto die augusti. indictione séptima.

medietatem pro indiuiso loci de bonderolio. cum

domu que in eo est. et totum hoc quod habeo in

casoli. hoc totum plenum et uaeuum etc. gandulfo

filio meo emancipate do alteram medietatem bon-

derolii et totum hoc quod habeo in loco quod di-

citur oliuetum. hoc totum plenum et uacuum etc.

retinendo nostro nomine usumfructum in uita mea

et uxoris mee bellende et reseruo mihi facultatem

ad hobitum meum dandi ex Ulis rebus pro anima

mea libris quinqué medietatem de porcione cuiusque.

actum ianue ante domum filiorum quondam wi-

lielmi millesimo centesimo sexagésimo, quarto

die augusti. indictione séptima.

( DCCCCXXIX )

i i

Mutuo contralto da Pantaleone di Silo Morto

verso il suo suocero Lamberto.

1160, 5 agosto

Dal maular io del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G. C.M.)

Testes ribaldus drogus. obertus guaracus. roge-